MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS FORMOSACÂMPUS FORMOSA

COMUNICADO

O Departamento de Áreas Acadêmicas do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás, Câmpus Formosa,

torna público o RESULTADO PRELIMINAR  para o processo seletivo de Monitoria Remunerada 2022/1, conforme

EDITAL IFG - CÂMPUS FORMOSA Nº 01/2022.

Disciplina: Biologia Celular

Candidato Nota Classificação

Camila Xavier da Costa 7,14 2º Aprovado

Tawane Rodrigues dos Santos 9 1º Aprovado

Rodrigo Nogueira Reis -- Desclassificado

Disciplina: Microbiologia I

Candidato Nota Classificação

Amanda Caroline Simon 9,1 1º Aprovado

A apresentação de eventuais recursos contra o resultado preliminar do processo seletivo deverá ser encaminhada ao e-mail:
caa.formosa@ifg.edu.br, impreterivelmente, até o dia 17/05/2022, terça-feira.

Formosa, 12 de maio de 2022.

(assinado eletronicamente)
Karen Cristina Costa do Nascimento

Chefe do Departamento de áreas Acadêmicas do Câmpus Formosa
Portaria nº 268 - Reitoria/IFG de 15 de fevereiro de 2022

	Documento assinado eletronicamente por: